

Mądry wybór.

Terminal, który w pełni
odpowiada potrzebom
Twojej firmy.





Połączone płatności kartowe i kasowe Smartlink

Jeżeli masz już w swojej firmie system kas płatniczych, zainteresuj się rozwiązaniem Smartlink, które bezproblemowo łączy Twoją kasę z odrębnym terminalem kartowym. Dzięki Smartlink nie musisz dwukrotnie ręcznie wprowadzać danych transakcji, ponieważ informacje o płatności wprowadzone na kasie są automatycznie przesyłane do terminala kartowego.

To świetna wiadomość dla firm takich jak Twoja: możesz poświęcić klientom więcej uwagi i zmniejszyć kolejki.

Zalety Smartlink:

- ✓ Połączenie urządzenia kasowego z terminalem płatniczym
- ✓ Automatyczne przesyłanie danych transakcji
- ✓ Mniej błędów przy wprowadzaniu danych

Funkcje	Korzyści
Dostęp do usług takich jak Dynamiczne Przeliczanie Walut (DCC), programy lojalnościowe i wypłata gotówki podczas zakupów (cashback)	Wzrost przychodów
Kompaktowa i lekka budowa	Oszczędność miejsca na ladzie
Kolorowy wyświetlacz graficzny	Większa użyteczność
Funkcja zbliżeniowa w standardzie	Szybsza realizacja transakcji
Akcentowanie płatności kartami Visa, Mastercard, Amex, UPI, Diners, Discover oraz Apple Pay	Większy wybór, więcej klientów
Ustawienie hasła dla zwrotów, anulowania i kasjera (opcja)	Zwiększony poziom bezpieczeństwa

Zadbaj o satysfakcję klientów ze sposobu dokonywania płatności

Twój terminal może poprawić efektywność w Twojej firmie dzięki kilku usługom dodatkowym:

Wyświetlanie logo Twojej firmy – eksponuj swoją markę aż do momentu płatności, umieszczając logo Twojej firmy na terminalu i na potwierdzeniach transakcji.

Dynamiczne Przeliczanie Walut (DCC) – zaferuj zagranicznym klientom – posiadaczom kart Visa® i MasterCard® – możliwość zapłaty w ich własnej walucie zamiast w walucie lokalnej.

Tax Free – umożliwiają swoim klientom odzyskanie zagranicznego podatku od zakupionych towarów. W połączeniu z Dynamicznym Przeliczaniem Walut Twój terminal może automatycznie rozpoznawać, którzy klienci płacący kartą są uprawnieni do odzyskania podatku.

Karty podarunkowe – daj swoim klientom możliwość obdarowania swoich przyjaciół i rodzin kartami podarunkowymi. Żądane kwoty mogą być łatwo przypisywane do kart, a potem w momencie zakupu (realizacji kuponu) rozpoznawane na Twoim terminalu jako transakcje.

Zapraszamy do współpracy

22 381 31 78

obsługa.klienta@elavon.com

elavon.pl

Elavon

Android Pay is a trademark of Google Inc. Apple Pay is a trademark of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries.

Elavon Financial Services Designated Activity Company (Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością o Wyznaczonym Przedmiocie Działalności) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 17, 02-515 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 287836, numer REGON 300649197, NIP 2090000825, kapitał zakładowy Elavon Financial Services Designated Activity Company 6.400.001,00 euro.

Elavon Financial Services DAC prowadzi działalność gospodarczą pod nazwą Elavon Merchant Services i podlega nadzorowi Centralnego Banku Irlandii.

PCI PED: Posiadające certyfikat PCI urządzenie używane podczas transakcji przez posiadacza karty. PTSP: MasterCard's Payment Terminal Security Program. RoHS: akronim pochodzący od Restriction of Hazardous Substances. RoHS, znana również jako Dyrektywa 2002/95/EC, powstała w Unii Europejskiej ograniczająca używanie specyficznych materiałów niebezpiecznych znajdujących się w produktach elektrycznych i elektronicznych. Wszystkie produkty z tej kategorii wyprodukowane po 1 lipca 2006 roku muszą przejść proces certyfikacji RoHS. POS - punkt sprzedaży.